
Uchwała Nr XXXIII/768/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z 29 listopada 2001 roku 

 
w sprawie: utworzenia jednostki budżetowej o nazwie "Gliwickie Centrum Organizacji 

Pozarządowych" w Gliwicach przy ul. Jagiellońskiej 21. 
 
Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.19, art.9 i art.18 ust. 2 pkt.9 lit.h, art.40 ust.2 pkt.2, art. 42 Ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. Nr 13 poz. 74z 1996r. z późn. zm.), art. 18 ust. 
3 pkt 2 Ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155 poz.1014 z późn. zm.). 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
na wniosek Zarządu Miasta 

uchwala: 
 
1. Utworzyć jednostkę budżetową o nazwie Gliwickie Centrum Organizacji Pozarządowych z siedzibą 

w Gliwicach przy ul. Jagiellońskiej 21. 
2. Uchylony. 
3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta. 
4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

Zdzisław Goliszewski 
 


